金湖县行政效能投诉中心文件

                             ★

关于报送2012年度101%服务“十件实事”
和“十佳举措”参评项目的通知

县各软环境和效能建设重点部门单位：

根据县委、县政府《关于进一步深化101%服务推进软环境和效能建设工作的意见》(金发〔2012〕20号)和《2012年度软环境和效能建设考核评议办法》(金发〔2012〕21号)文件精神，2012年度101%服务“十件实事”和“十佳举措”评选活动即将开始。同时，按照《关于报送“我最满意的事”和“101%服务十佳举措”参评项目的通知》(淮软建办传[2012]9号)要求，还将筛选出“我最满意的事”和“101%服务十佳举措”报市参评。本次评选分为单位申报、遴选入围、终审评定三个环节。现将参评项目的申报工作通知如下：

一、申报要求

（一）101%服务“十件实事(我最满意的事)”申报要求

1、项目内容：2012年以来，各单位在践行101%服务过程中，服务企业、服务民生等优秀案例。要求体现“五办”精神，即马上办、主动办、上门办、公开办、灵活办，一办到底。
2、申报数量：每单位可精选1-2条申报参评。
（二）101%服务“十佳举措”申报要求
1、项目内容：2012年以来，各单位在践行101%服务理念过程中，为了更好地服务发展、服务民生所采取的新举措新办法、建立的新制度新机制、搭建的新平台新载体，项目要具有可持续性，并取得较好的成效。

2、申报数量：每单位可精选1项申报参评。

二、申报材料

1、101%服务“十件实事(我最满意的事)”申报事件描述要生动、具体，以新闻通讯的体裁报送，标题鲜明，明确时间、地点、人物、原因、过程、结果，备注联系人和联系电话。事件描述不得少于300字。

2、101%服务“十佳举措”申报按要求填报《金湖县2012年度101%服务“十佳举措”申报表》。
三、申报时间

11月16日前报送纸质文档一份，同时通过电子文档发送至jhxnzx@126.com。
联系人：赵华，联系电话：86804128。

附件：金湖县2012年度101%服务“十佳举措”申报表
金湖县行政效能投诉中心

金湖县软环境建设办公室

二〇一二年十一月八日
附件：
金湖县2012年度101%服务“十佳举措”申报表

申报单位（盖章）

	项目名称

	实施科室

	实施时间

	立项目的

	项目内容

(附相关文件材料)

	取得成效

	具体案例

(附媒体报道)

PAGE
1